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          Montebello Hotels & Villas: Eşsiz Hizmet ve Unutulmaz Anılar

        

        
          
            
Montebello Hotels, 1989 yılında küçük bir pansiyon olarak başladığı hizmet hayatını bugün turizm işletme belgeli 3 yıldızlı bir otel zinciri olarak sürdürmektedir. Biz, misafirlerimizi kendi evlerinde hissettirmeyi amaçlayan bir ekibiz. Kendimizi ve turizm sektörünü her geçen gün geliştirmek adına sürekli olarak yeniliklere açığız. Çevre bilincine önem veren, insan sağlığı ve güvenliğine öncelik veren, kültür, dil, din, ırk ve cinsiyet ayrımı yapmayan, hoşgörülü ve eşitlikçi bir çalışma anlayışına sahibiz. Montebello Resort Hotel’de sizi memnuniyetle ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz.

Mükemmel Tatil İçin İdeal Seçim!

Montebello Resort, Ölüdeniz-Fethiye’de bulunan 4 yıldızlı bir oteldir ve “Her Şey Dahil” tatil konsepti sunmaktadır. Otelimiz, Hisarönü’ne 5 km, Antik Kaya Köyü’ne 12 km, Fethiye’ye 17 km ve Dalaman Havalimanı’na 55 km mesafede konumlanmıştır. Toplamda 201 oda ve 550 yatak kapasitesine sahip olan otelimizde Türkçe, İngilizce ve Rusça dilleri konuşulmaktadır. Montebello Resort Hotel, Belcekız Plajı’nda Ölüdeniz’in (Blue Lagoon) benzersiz bir konuma sahiptir. Aynı zamanda, Likya Yolu’nun başlangıç noktasında yer almaktadır. Otelimizin hemen arkasında yükselen Babadağ, dünya çapında paragliding için önemli bir mekandır.

Unutulmaz Anılarınızı Şimdi Montebello Hotels & Villas ile Yaratın!

Unutulmaz bir tatil için Montebello Resort, Montebello Delux, Montebello Beldeniz ideal bir seçim olacaktır. Eşsiz doğal güzellikleriyle Ölüdeniz’in muhteşem atmosferini koruyarak turizme katkı sağlamaktan gurur duyuyoruz. Misafirlerimize unutulmaz anılar yaşatmak için özenle hazırlanan tesisimizde sizleri ağırlamaktan mutluluk duyacağız. Montebello Hotels & Villas ile tatilinizi şimdi planlayın ve hayallerinizdeki tatili yaşayın!
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      Montebello Deluxe
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      Montebello Beldeniz
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      Montebello Kitchen
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      Montebello Villas
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      Montebello Solar
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